

mmgsy (HDB) Alwsesh

Schedule XLV-Form No. 134

नियम अथ रोट 14 दिव अंगिर रंग अक्षारपुर
राज्यतुल दोला :

Executive Engineer

R.W.D. Work Div. Mohania

श्री. विविन कुमार पाल राजेन्द्राभिष DIVISION

कवि अथ प्रसिद्ध प्रसिद्ध

SUB-DIVISION

राज्यतुल : राजस्थान रिजें

Ag No. 05 SBD/2024-25 MBNO.814

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of costs</u>					
(1) Providing & fixing w.p.m.-do—					
Qty vide TMB P-5 Item (1)					
0.1 Net @ Rs. 2952.74/m ²					Rs. 2953.20
(2) Clearing & grubbing of road land—					
Qty vide TMB P-5 Item (2)					
0.060 Hect @ Rs. 75926.08/Hect					Rs. 4616.20
(3) Box cutting, excavation for road—					
Qty vide TMB P-5 item (3)					
4.875 m ³ @ Rs. 104.01/m ³					Rs. 507.20
(4) (i) Dismantling of c.c. Pymt—do					
Qty vide TMB P-5 item (4) (i)					
16.25 m ³ @ Rs. 1808.54/m ³					Rs. 29389.20
(ii) Const'n of embankment & debris—do					
Qty vide TMB P-5 item 4(ii)					
2.925 m ³ @ Rs. 62.83/m ³					Rs. 184.20
(5) (i) Const'n of embankment & debris					
Qty vide TMB P-5 Item (5) (i)					
11.94 m ³ @ Rs. 260.98/m ³					Rs. 3116.20
(5) (ii) For dead loom—do					
Qty vide TMB P-6 item (5) (ii)					
47.76 m ³ @ Rs. 188.29/m ³					Rs. 8993.20
(6) Const'n of subgrade & earthen—do					
Qty vide TMB P-9 item (4)					
62.884 m ³ @ Rs. 264.51/m ³					Rs. 16633.20
(7) Providing G.S.B.-I—do—Job.					
Qty vide TMB P-10 item (7)					
39.65 m ³ @ Rs. 419.84/m ³					Rs. 16335.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Providing, laying w.B.M.-III - do -					
Qty vide TMB P-6 item (8)					
47.682 m ³ @ R. 5941.27/m ³ - R. 283292=00					
(9) Const. n of plain cement concrete					
Pavement - do - do - Job.					
Qty vide TMB P-6 item (9)					
101.73 m ³ @ R. 9631.33/m ³ - R. 9797952=00					
(10) Cable duct across the road - do -					
Qty vide TMB P-6 item (10)					
7.50 m @ R. 1295.11/m - R. 97132=00					
(11) R.C.C. M-15 grade Km. Stone - do -					
Qty vide TMB P-9 item (1)					
(i) Km Stone - of Nos.					
@ R. 3264.15/No - R. 3264=00					
(ii) 200 m Stone - of Nos.					
@ R. 885.37/No - R. 885=00					
(12) Providing & fixing traffic sign - do -					
Qty vide TMB P-9 item (2)					
(i) 600mm triangle = 02 Nos.					
@ R. 5226.55/No - R. 10453=00					
(ii) 600 x 450 mm rectangular - do -					
02 Nos @ R. 6960.37/No - R. 13921=00					
(13) Providing & fixing log board - do -					
Qty vide TMB P-9 item (3)					
05 Nos @ R. 13185.06/No - R. 659255=00					
Total - R. 1526991=00					
Add 18% G.S.T + 1% Lab - R. 303428=00					
Add. Site Exp - R. 21600=00					
Continuation					
Cto - R. 1922019=00					

